FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DISSERTATIVA

A Fundação Beneficente de Pedreira - FUNBEPE, através de seu Presidente,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
atraves da CONSCAM Assessoria e Consultoria, CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados para realização da Prova Dissertativa, que será realizada no dia 10
de Março de 2019, a partir do fechamento dos portões, que será às 09 horas,
na Escola Humberto Piva, localizada na Rua Antonio Pedro, nº 688, Centro,
Pedreira-SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as
informações constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá
comparecer ao local da prova com, no mínimo, 1 (uma) hora de antecedência do
horário estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob
pretexto algum. Os portões serão fechados impreterivelmente no horário
estabelecido.

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pedreira, 26 de fevereiro de 2019.

Pedro Agostinho Aparecido Peron
Presidente da FUNBEPE

Rua Henriqueta Rondello Canesso, 161 –Vila Canesso – CEP 13.920-000 - Fones: (19) 3893-2046

CNPJ 59.006.460/0001-70 – Inscrição Estadual: Isenta.

Lista de Inscritos por Local/Sala (Prova Dissertativa)

Local/Sala

Nº Inscrição

1º Período - Escola Humberto Piva (Prova Dissertativa) - Sala 1

Nome RG Cargo

0134259 ADRIANA APARECIDA DA SILVA 346130566 Assistente Social

0139922 ADRIANA CRISTINA FERREIRA 418870214 Psicólogo(a)

0147778 ADRIANO CIPRIANO BOCALINI 40553985X Assistente Social

0140150 ANA LUCIA RIBEIRO SCAPIN 26709856 Psicólogo(a)

0144091 ANA PAULA AGNELO DE OLIVEIRA 387335171 Psicólogo(a)

0138962 ANA PAULA PALANCH TEIXEIRA 264897547 Psicólogo(a)

0135600 ANDERSON JOSIEL SCALVI 447061240 Psicólogo(a)

0148806 ANTONIA CIMARA SILVA COURA CALLAU 470282666 Psicólogo(a)

0140455 BRUNA FERNANDA DE MORAES BISPO 459286018 Psicólogo(a)

0141212 BRUNA GOMES LISBOA 466238101 Assistente Social

0134392 BRUNA SPOLADORE 427274722 Psicólogo(a)

0145279 BRUNA XAVIER DA SILVA 424120562 Psicólogo(a)

0132402 CAMILA FANTON DE GODOI 418924958 Psicólogo(a)

0139659 CAMILA FRANCISCONI DOS SANTOS 267939085 Psicólogo(a)

0140462 CAROLINA ALVES ABREU DE SOUZA 484644634 Psicólogo(a)

0149168 CAROLINA MARINHO NOBREGA DE ASSIS 47629650X Assistente Social

0139808 CAROLINE LAVECCHIA SILVA 401236730 Psicólogo(a)

0138152 CAROLINE LOISE DE ASSIS BLÉFARI LANDGRAF 287072757 Assistente Social

0149524 CLAUDEMIR RODRIGUES DE SOUSA 461343770 Psicólogo(a)

0139563 CLAUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA 430754851 Psicólogo(a)

0133850 CLÁUDIA ROBERTA APARECIDA EMIDIO LOURES 476143081 Assistente Social

0135268 DANIELA FRARE 322683774 Assistente Social

0140252 DANIEL CECCON MARONI 368875313 Psicólogo(a)

0139767 DAYANE CIMADON 463259671 Psicólogo(a)

0133623 DÉBORA CRISTINA DE CAMPOS

Qtd. Candidatos: 25

163357122 Psicólogo(a)

Lista de Inscritos por Local/Sala (Prova Dissertativa)

Local/Sala

Nº Inscrição

1º Período - Escola Humberto Piva (Prova Dissertativa) - Sala 2

Nome RG Cargo

0142890 DENIS DE JESUS EDUARDO DE SOUZA 432005651 Assistente Social

0142807 DHIEGO HENRIQUE CARDOSO 490011184 Psicólogo(a)

0133594 DIRCE AURÉLIA BORGES 308959863 Assistente Social

0147955 EDILAINE BATISTA DA SILVA 256093866 Assistente Social

0139511 EDILAINE DE ARAUJO CHAVES 00202103580 Assistente Social

0131764 ELISÂNGELA DE GODOI VIARO 407323703 Psicólogo(a)

0142885 EMILLY CRISTINA DA SILVA SOUZA 48843953X Psicólogo(a)

0148846 ERICA RENALDI 405087147 Psicólogo(a)

0149208 ÉRICK MIRANDA LIMA 439304544 Psicólogo(a)

0148789 FABIANA BARBOSA DE ALMEIDA VASCONCELOS 48219389X Assistente Social

0137928 FLÁVIA MAGALHÃES SILVA 343757710 Assistente Social

0148679 FRANCISCA JANAINA NUNES SOARES BESSE 601562288 Assistente Social

0149406 GABRIELA PEREIRA DA SILVA 484024875 Psicólogo(a)

0144060 GEANE MORAES COELHO 19029924 Psicólogo(a)

0148247 GIANE PAOLA PANÇA SUTTO NUNES 446746368 Psicólogo(a)

0139979 GIOVANA APARECIDA LEOPOLDINO 409598537 Psicólogo(a)

0139000 JAKELINE ANDRESSA COLUCCI 48699322 Assistente Social

0138158 JANETE LOURENCO DA SILVA 540588647 Assistente Social

0138204 JAQUELINE MARIA COLOMBO 41436790X Psicólogo(a)

0132111 JENIFER CAROLINE DACOL BONAMIN 417737130 Psicólogo(a)

0144408 JOSÉ ARTUR VERSURI CANEZELA 395119200 Psicólogo(a)

0146540 JOSÉ ROBERTO MORETO FILHO 437063495 Psicólogo(a)

0133377 JULIANA APARECIDA DA SILVA 414093082 Psicólogo(a)

0143313 JULIANA POSSATO 488314069 Psicólogo(a)

0145087 JULIANA SANTIAGO DE MORAES

Qtd. Candidatos: 25

18884725 Psicólogo(a)

Lista de Inscritos por Local/Sala (Prova Dissertativa)

Local/Sala

Nº Inscrição

1º Período - Escola Humberto Piva (Prova Dissertativa) - Sala 3

Nome RG Cargo

0141444 JULIANE CORDEIRO FERREIRA 339389965 Psicólogo(a)

0145264 KATIA CILENE RIBEIRO DE MELLO 571496647 Assistente Social

0130162 KATIA ROSANA FURLAN 193730960 Assistente Social

0140654 KELLY KARINA OLIVEIRA DE ALMEIDA 48794187 Psicólogo(a)

0137124 KÍVIA MENDONÇA DOS SANTOS 342881747 Psicólogo(a)

0140823 LEANDRO AUGUSTO DOS SANTOS 43105003 X Psicólogo(a)

0149265 LETÍCIA BELOLLI CARLOTTI 473719770 Psicólogo(a)

0144525 LETICIA SCAVACINI 408981994 Psicólogo(a)

0134439 MARCOS NATAL DOS SANTOS 252271464 Psicólogo(a)

0144130 MARIA BEATRIZ ZANARELLA CRUZ 342698825 Psicólogo(a)

0132821 MARIA CLAUDIA DE MORAES 264899672 Assistente Social

0137451 MARIA ISABELA CARRARI 264899258 Psicólogo(a)

0147421 MARIA JOSÉ CARVALHO BRASILINO 431367218 Assistente Social

0149490 MARIANA IMBRUNIZ CASAGRANDE 479327038 Psicólogo(a)

0147334 MARILDA MARIA VIEIRA SATO 420955884 Assistente Social

0142630 MARINA LEONEL SOARES 479012507 Psicólogo(a)

0140909 MATHEUS CEOTTO SOUZA 489764721 Psicólogo(a)

0147345 MICHELE MORAIS ALMEIDA 430663882 Psicólogo(a)

0149456 MÔNICA IACY MENDES 540609390 Psicólogo(a)

0134342 MONIQUE BARSOTINI 488661791 Assistente Social

0136733 NATÁLIA DA SILVA CARMO 436561864 Psicólogo(a)

0140359 NATIELE SILVA 467194385 Psicólogo(a)

0143414 NAYARA PREVIATELLO VIANNA DOS SANTOS 409798435 Assistente Social

0140237 NEUCI THEREZINHA FARIAS DE PAIVA CASTRO 151123743 Assistente Social

0143955 PATRÍCIA CRISTINA DE SOUSA

Qtd. Candidatos: 25

488588194 Psicólogo(a)

Lista de Inscritos por Local/Sala (Prova Dissertativa)

Local/Sala

Nº Inscrição

1º Período - Escola Humberto Piva (Prova Dissertativa) - Sala 4

Nome RG Cargo

0134944 PRISCILA DE SOUZA 490051157 Assistente Social

0148779 PRISCILA DRUDI 302614813 Psicólogo(a)

0142146 RAFAEL MORETON ALVES DA ROCHA 502692959 Psicólogo(a)

0134895 RAQUEL DA SILVA 471634347 Psicólogo(a)

0139269 RAYANNE LIMA GALVÃO 417957750 Psicólogo(a)

0138945 REGIANE VIVONE CAETANO 300614536 Psicólogo(a)

0148688 RENATA BORGES SALVARANI 263381882 Assistente Social

0138747 RICARDO PAES DE BARROS MONTILLA 26139910 X Psicólogo(a)

0149445 ROSELI APARECIDA VIEIRA 430720580 Psicólogo(a)

0144601 ROSELI MARIA SILVA 461661895 Psicólogo(a)

0135680 ROSEMARI POMPEU MONTEIRO DE ARAUJO 20672241 Assistente Social

0148357 ROSICLEIDE RODRIGUES SANTIAGO 467981164 Assistente Social

0130495 ROSY MARIA DA SILVA 520459271 Assistente Social

0149347 SABRINA SILVA MARQUES 10128020 Psicólogo(a)

0147557 SAMIA ROBERTA STECCA PERON 41420122X Psicólogo(a)

0145273 SIDNEI ROBERTO GUEDES 4593995 Assistente Social

0136826 SILVELENA DE FATIMA PEREIRA 245007684 Assistente Social

0131175 SIMONE APARECIDA DE CARVALHO 325382906 Assistente Social

0132411 STEFANE VERSURI 366392025 Psicólogo(a)

0133388 TAMIRES FRANCO JAMELI 41476268X Psicólogo(a)

0139712 TAMIRIS CAMILA NORA 479729669 Assistente Social

0133547 TICIANE RODRIGUES BERNARDO PESTANA 466708828 Assistente Social

0141926 VANIA REGINA RIBEIRO 233834032 Assistente Social

0144270 YASMIN LUAR NAVES MIRANDA MONTURIL

Qtd. Candidatos: 24

5815414 Psicólogo(a)

	ESTADO DE SÃO PAULO